
UCHWAŁA NR 306/LVI/22 
RADY GMINY PRZYŁĘK 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 297/LIV/22 Rady Gminy Przyłęk 
z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej 

na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Przyłęk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 403 ust. 4 i 5 w związku 
z art. 400 a ust. 1 pkt 2 i pkt 9 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.), Rada Gminy Przyłęk uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 297/LIV/22 Rady Gminy Przyłęk 
z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Przyłęk, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §7 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Wnioski o udzielenie dotacji celowej należy składać 
do Wójta Gminy Przyłęk, w terminie do 10 października w roku w którym ma być udzielona dotacja, 
a w roku 2024 do 31 marca.” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Przyłęk 

 
 

Bożena Mistygacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A4AFB6-F055-4323-BE09-A7C447C68DD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


